鲫 J,JB-63'r9596

关于对位于泰安市泰山区上高街道办事处郭
家灌庄村 (灵山大街东段上高派出所对面)“

建材市场
”

院内部分地上附着物价值的
价格鉴定结果报告

根据价格鉴定委托书的委托 ,

按照规定的标准、程序和方法,对位于泰安市泰山区上

事处郭家灌庄村 (灵 山大街东段上高派出所对面) “建材市场
”

院内部分地上附着物的价值进行了鉴定。现将鉴定情况及结果综

述如下 :

一、 价格鉴定标的:

位于泰安市泰山区上高街道办事处郭家灌庄村 (灵 山大街东

段上高派出所对面) “建材市场
”
院内部分地上附着物的价值。

二、 价格鉴定目的:为案件执行提供价格依据

价格鉴定基准日:2oI8年 8月 1日

价格的定义 :

鉴定结论所指的价格是鉴定标的在价格鉴定基准日采用公开

的市场价值标准确定的客观、合理的市场价格。

五、 价格鉴定的法律依据 :

(~) 法律法规 :

〓
一

四

馏 r95JB~63`J596

1、 《中华人民共和国价格法》 ;

《山东省价格2、

3、

(E二 )

1、

《山东省涉案物

委托方提供的资料 :

价格鉴定委托书 :

2、 “
评估拍卖标的状况调查勘验报告表

”
复印件 ;

3、  (⒛ 15)泰山民初字第 1174号 《民事判决书》复印件 ;

4、 其他相关资料等。

(三 )、 鉴定方收集的有关资料 :

1、 现场勘验、测量、调查资料 ;

2、 市场调查资料 ;

六、 价格鉴定的方法:市场法、成本法

七、 价格鉴定的过程 :

(一 )、 鉴定方法的选取

我所接受委托后,成立了价格鉴定小组,制定了作业方案 ,

对鉴定标的进行了勘验、调查;同时对鉴定基准日时段内工程造

价、相关物品市场价格进行了调查;确定采用市场法、成本法对

标的进行价格鉴定。

务

效

事

无

格

·印

鲫       鳓 J5JBˉ 6J'J59犭

(二 )、 鉴定标的概况

鉴定标的位于泰安市泰山

山大街东段上高派出所对面 )

主要为地上房屋等。

(三 )、 鉴定内容

村  (灵

“
建材市场

”
院内 , 鉴定对象

根据国家有关规定及工程造价、相关建筑材料及人工市场价

格调查情况,并结合鉴定标的实际状况,综合鉴定确定位于泰安

市泰山区上高街道办事处郭家灌庄村 (灵 山大街东段上高派出所

对面) “建材市场
”

院内部分地上附着物价格总值为人民币 :

109狃∞.8o元 【详见 《位于泰安市泰山区上高街道办事处郭家灌

庄村 (灵 山大街东段上高派出所对面) “建材市场
”
院内部分地

上附着物价格鉴定明细表》及附图】。

八、价格鉴定结论 :

综合鉴定位于泰安市泰山区上高街道办事处郭家灌庄村 (灵

山大街东段上高派出所对面) “建材市场
”
院内部分地上附着物

价格总值为人民币:10阢们3。 oo元 (尾数保留到元);

人民币大写:壹佰零玖万肆仟肆佰零叁元整。

九、价格鉴定的限定条件 :

山东荜雁

Js3B-63'J596

1、 委托方提供的资料

2、 鉴定结论书中结论蓰羿已币t币嘭饧翮笮反咱前有关政策

条件下按市场价格进行价格鉴定的。

十、声明:

(~)价格鉴定结论受报告书中已说明的限定条件限制。

(二 )委托方提供资料的真实性由委托方负责。

(三 )价格鉴定结论仅对本次委托有效,不做它用。未经我所

同意,不得向委托方和有关当事人之外的任何单位和个人提供 ,

报告书的全部和部分内容不得发表于任何公开的媒体上。

(四 )鉴定机构和鉴定人员与标的没有利害关系,也与当事人

没有利害关系。

(五 )如对鉴定结论有异议,委托机关可于鉴定结论书送达之

日起 15日 内提出重新鉴定、补充鉴定。

十一、 价格鉴定作业日期 :

⒛18年 8月 1日至 ⒛18年 8月 ⒛ 日

十二、 价格鉴定机构名称:山东华信价格事务所有限公司

十三、 机构资质证号:中 J15o∝ 7

十四、 法定代表人:张波

告复印无絷

J5JB-63'J596

a'i勿

冯雨丽

一

一

一

一

一

一

一

一

一

·

一

·

·

·

·

·

·

一

一

一

十五、 价格鉴定定

鉴定人员姓名

张 波

王大江

冯丽丽

十六、  附件

150073

0004528

0009086

1、 价格鉴定委托书复印件

2、 价格鉴定机构资质证书复印件

3、 价格鉴定机构法人执照复印件

4、 价格鉴证人员资格证书复印件

5、 价格鉴定明细表

6、 鉴定标的相关照片

静务姹

坩

婶

蔡
膝
犀
书
如
囝
K
.
妇

〓
长

.
⌒

嘹
※
拆
巛
妖
锸
ˇ
弗
梓
撮
μ
杷
邱
骨
幂
丬

.
督

噔
哂
垡

.
米

￡
^
梗

.
※

〓
囤
妖

〓遥
渊
咽
赆

足
锶
繇
嘤
凝
忽
絮
谐
凑
东

.
^
(
蕊

ˇ
妇
娴
如
胆

.
〓

妊
舯

.
肾

勰
菸

.
桨

叩
~
犍

^
米

留
6
仝

“
恨

.
长

&
●

~
扭

妖

〓逡
州
圃
然

⌒?
〓

点
`
ˇ

如
案
榔
田
犀
梗

.
案

谐
嘿
※

^
妇

〓
碉
如
咿

.
岔

`
蕊

〓
ˇ
肾
溺
瘀
察
梃

^
肾

圃
旧
察
苄

^
※

兮
苄
梃

.
※

?
Φ

思
朕

〓逡
川
田
烬

珥
鹅
嗒
长

.
烟

碉
姐
驷

^
督

囤
旧

.
桨

?
日

丰
捏

`
※

呷
Φ
溆
妖

〓母
州
唧
赆

姐
粼
哭
垮
心
Ⅸ
燃
察
掴
阝

.
埂

龊
愁
掣
称
铰
寥
楷
嚣
泰

^
钮

￡
娴
如
胆

.
陉

褪
瘀
赆

l
.
陛

诞
枨

.
※

叩
0
恒

.
来

〓
曾
爿
极

.
※

’
∞
钗
巛

〓举
搁
唧
然

索
杷
塔
※

.
妇

娴
姐
皿

^
陉

喇
旧

^
※

甲
￡
”恨

^
来

?
Φ

粗
巛

〓迨
州
咽
赆

雾
胆
嘿
※

^
钮

娴
如
盟

.
陉

则
旧

.
来

叩
`
丰

抿
^
※

?
Φ

想
朕

〓遥
翎
型
然

女
搭
嘿
长

.
扫

酬
姐
咿

.
肾

闼
口

.
※

￡
卞
撂

.
※

?
∽

囿
朕

〓遥
川
阅
然

口
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
I

窭
谐
嘿
※

.
妇

碉
姐
咿

.
陉

则
心

.
※

?
￡

“梃
.
※

?
⒄

椒
巛

〓逶
州
四
然

和

趸

一

日
胆
嘿
长

.
招

娴
姐
胆

^
陉

则
旧

^
※

臼
丰
娌

^
※

?
o
涵

巛

〓道
州
则
赆

一铲

和

一

一··〓〓〓〓〓〓冖

一

乐

此

_
轵

眼

一

圭
口
土
口

鲟
胆
哄
※

^
钮

碉
如
邸

.
邶

则
旧

.
桨

?
囵

丰
捏

.
※

?
⒑

粗
巛

〓举
州
圃
然

瑟
挫
窭
※

.
峦

朋
姐
职

.
陉

咽
心

.
兴

?
￡

^
捏

^
※

?
o
溆

巛

〓举
川
闼
悠

案
挡
嘿
※

.
妇

酬
姐
姆

^
督

咽
喧

.
来

?
兮

丰
楗

^
长

r
o
囤

巛

〓举
川
咽
赆

如
翠
察
陲
圃
赆
如
囝

K
^
絮

杷
嘹
※

.
姻

碉
如
鼷

.
邱

则
喧

.
来

叩
舄
丰
娌

^
※

?
°

椒
妖

〓遥
川
闼
赆

^
R
ˇ

$
硬

艘
甜

°
0

°
°
卜
∞
Ν

0
∞

0
卜

N
一

∞
ˇ

0
0

0
0
Φ

0
∞

0
∽

N
Φ

⒄
内
Φ

°
°

N
~
∞

冖
卜
一

°
°

∞
0
0
0
~

0
0

一
卜
°
~
寸

0
°

o
∽

~
守

N

0
Φ

°
∞
°
0
~

0
⒄

~
∞

°
∞
∞

0
o

o
∞

°
∞
Ν

0
o

~
∞

Φ
Θ
Θ

0
0

Φ
Φ
∞
Φ
Φ

°
°

0
一

°
∞
守

°
∞

~
0
守

^
寸

0
0
.
一

〓爿

蒡
痴
餐

葛

⑩

扩
0
∞

扌
°
〓

扌
°
∞

琶

卜

护
0
卜

扌
0
~

护
0
~

g
←

J
0
一

扌
°
卜

^
状

ˇ
$
斟

日
蚓

°
°

0
0
°

°
°

0
°

∞
一

°
°

°
0
∞

ˇ
0
 °
0
~

°
°
 °0
0
一

°
°

0
°

~

0
°

°
0
卜

0
0

°
0
卜

°
0

°
0
卜

9
0

°
°
卜

°
°

0
°

~

°
0

0
0
一

°
°

°
0
~

°
°
 °
0
卜

崇
斟

※
杈
半

※
杈
辛

※
祆
弗

※
祆
泽

兴
权
半

※
祆
半

※
※
沣

※
妆
带

※
※
爿

兴
妆
泽

※
权
半

※
权
牛

来
权
泽

※
权
泽

咖

蔗

~
~

守
∞
∞

°
°

0
Ν

卜
0
一

ˇ
∞

守
一
~

Φ
冖

〓
0

o

卜
°

〓
0
ˇ

〓
Φ

∞
心

〓
卜

∞
°

〓
°
 ∞
守

〓
卜

∞

0

 ̌
0
Φ

〓

舔
烈

一一一〓〓一〓̂
一

〓
一〓一〓̂
一

'
∷

_
一一〓〓一

一
〓一
一
一

C
嘤

芯

∴
·
∴
一〓

·̄
〓〓一一̀
一

·
〓一_
〓̂
一

◎
卿
赆

e
赆

赆

θ
赆
赆

ハ
汹
赆

Θ
m
赆

Θ
闼
芯

杠
φ
聒
娴

咧

罩
一阜
忽

奉

旧

富

囤
一孚
口
一

一阜
e
一

一g
杷

奉

目

冒

巛
亨亭
〓w

奉
巛

辜

《

冒

巛
辜
巛

眇

设
0
一

Θ
一

ˇ
一

腮
思
圣
姒
细
龚
秦
察
榔
莲
丬
碧
乐
焘
疋
蓝
^
嚓

怛
突
删
ˇ

⌒
囤
夜
豢
钼
祭
恤
叫
铋
巛
趣
※
△
嘿
ˇ
宾
u
璎

※
潇
慰
腓
态
剩
抠
妲
叫
凶
彐
聪
仁
粼
撇
串
罩